АДМИНИСТРАЦИЯ

СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.06.2016                                     № 34/1

п. Светлый

 О подготовке проекта изменений в

 Правила землепользования и застройки

Светловского сельского поселения

Котельничского района Кировской области

           В соответствии с Правилами землепользования и застройки Светлов-

ского сельского поселения Котельничского муниципального района Киров-

ской области, утвержденных Решением Светловской сельской Думы от

26.04.2010 № 134, руководствуясь ч. 5 ст. 33 Градостроительного кодекса РФ,

администрация Светловского сельского поселения Котельничского района

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект изменений в Правила  землепользования и застройки

Светловского   сельского поселения Котельничского района Кировской об-

ласти.

2. Ответственный  за  подготовку проекта  изменений в Правила – И.О главы

администрации Светловского сельского поселения – Л.В. Вычугжанина.

3. Опубликовать Постановление в Информационном бюллетене органов ме-

стного самоуправления, на сайте Котельничского района в разделе Светлов-

ское сельское поселение не  позднее 16.06.2016.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на И.О. главу

поселения.

5. Вступает в силу в соответствии с действующим  законодательством.

И.О. главы  администрации Светловского

сельского поселения

  Л.В. Вычугжанина

     Подготовил:

И.О. главы  администрации Светловского

сельского поселения                                                         Л.В. Вычугжанина